
بنادر

 برگزاری نشست کمیته خدمات
  حمل و نقل دریایی استان مازندران

 در بندر نوشهر 
کمیته خدمات حمل و نقل دریایی استان مازندران 
با حضــور نمایندگان فرماندهــی مرزبانی فراجا 
استان، پایگاه دریایی ثامن الحجج ندسا، دانشگاه 
علوم دریایی امام خمینی )ره( نیروی دریایی ارتش 
ج.ا. ایران، اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دســتی، اداره کل هواشناسی ، اداره کل 
شیلات ، دانشگاه علوم پزشکی و خدمات درمانی 
، جمعیت هلال احمر، شرکت ملی پخش فرآورده 
های نفتی و فرمانداری شهرســتان نور در منطقه 

ویژه اقتصادی بندر نوشهر برگزار شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، فائزه قدیری سرپرست 
معاونت امور دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی 
اســتان مازندران گفت: این نشست که با توجه به 
نزدیک شدن به پایان سال و در پیش بودن تعطیلات 
نوروزی و با حضور نمایندگان ارگان های همکار، 
در منطقه ویژه اقتصادی بندر نوشهر برگزار شد، 
ضمن یادآوری وظایف دســتگاه هــای متولی با 
توجه به دستورالعمل ابلاغی ستاد تسهیل سفرهای 
دریایی، مصوبات اولین جلسه کمیته یاد شده مورد 
بازنگری قرار گرفت و هر کدام از ارگان ها برنامه 
های خود را در خصوص ارائــه خدمات بهینه به 

گردشگران دریایی در ایام نوروز تشریح کردند
قدیری برگزاری مانور جســتجو و نجات دریایی 
در بندر نوشــهر و بندر صیادی بابلسر به منظور 
آمادگی هرچه بیشــتر تیم های عملیاتی، تجهیز 
همیاران ناجی اداره کل به تجهیزات اولیه نجات، 
تهیه و توزیع بروشور و نصب بنر با موضوع ایمنی 
و حفظ محیط زیست دریایی در ایستگاه های پر 
ترافیک گردشگری دریایی را از مهم ترین اقدامات  
صورت گرفته اداره کل بنادر و دریانوردی استان 

مازندران برشمرد.
 سرپرست معاونت امور دریایی اداره کل بنادر و 
دریانوردی استان مازندران یاد آور شد: هموطنان 
عزیز در صورت بروز شرایط اضطرار دریایی در 
هر نقطه از سواحل استان می توانند با شماره ۱۵۵۰ 
)شماره تماس امداد و نجات دریایی( تماس گرفته 
تا گروه امداد و نجات دریایی در کوتاه ترین زمان 

ممکن برای امداد رسانی اعزام گردند.

طرح عمرانی فانوس دریایی ساحل بوشهر 
فعال شد

شهردار بوشهر گفت: با فعال شدن طرح عمرانی 
فانوس دریایی ســاحل بوشــهر این طرح با ۷۰ 
متر ارتفاع و یکهزار میلیارد ریــال اعتبار احداث 

می شود.
به گزارش اقتصادســرآمد،  حســین حیدری در 
جمع خبرنگاران اظهار کرد: فانوس دریایی یکی 
از طرح های مهم شــهر بوشهر اســت که سال ها 
مغفول مانده بود که با توجه به قرار گرفتن در بین 
مطالبات شهروندان نسبت به فعال سازی آن اقدام 

شده است.
وی بیان کرد: ساخت اسکله تفریحی شغاب بوشهر 
یکی دیگر از مطالبات مردم به ویژه گردشــگران 
است که در ایام تعطیلات نوروز فعالیت آن آغاز 
می شود و بخش دیگر از این طرح سال آینده فعال 

می شود.
شهردار بوشــهر ادامه داد: طرح گذر سلامت نیز 
با ۱۴۰ میلیارد ریال اعتبار تــا آخر هفته جاری به 

بهره برداری می رسد.
وی ادامه داد: نصب پرچم و تابلوی ورودی شهر، 
بهســازی و مرمت امارت امیریه، پــروژه میدان 
زیرگذر تقاطع شــهید ســلیمانی و سنگ فرش 
کوچه هــای بافت را از دیگــر طرح های عمرانی 

شهرداری بوشهر است.
حیدری اضافه کرد: بازار قدیم بوشهر شامل بازار 
ماهی و خرما بهســازی و کف سازی شده و گذر 
چهار محل تاریخی این شهر هم عملیات بهسازی 

و زیباسازی آن در حال اجرا است.
وی اظهار کرد: علاوه بر این طرح های فضای سبز 
بزرگراه امام علی)ع(، بهسازی حریم ۶۰ متر دریا 
حد فاصل پارک شغاب تا دانشجو، ساحل سازی 
پارک مروارید،گذر خواجه ها، گذر مرکز تحقیقات 
و گذر ۲۴ متری غرب تنگک ها در دست احداث 

هستند.
حیدری یادآور شــد: همزمان با هفته بوشهر نیز 
سه طرح سرمایه گذاری شامل ساختمان تاریخی 

بیلیارد، نگین و رستوران رافائل افتتاح می شود.

روزنامه الخبر چاپ الجزایر، نوشت: پرتاب هوایی کمک های غذایی 
در نوار غزه به منظور امداد رسانی به ساکنان این منطقه، بی شرمی نظام 

بین الملل و انحطاط اخلاقی جامعه جهانی را به تصویر کشید.
به گزارش روزنامه دریایی سرآمد، روزنامه الخبر الجزایر در تحلیلی به رفتارها و 
اقدامات متناقص دولت آمریکا در قبال ساکنان غزه پس از حمله وحشیانه رژیم 
صهیونیستی علیه آنها پرداخت و نوشــت: در زمانی که قرار بود، قطعنامه های 
شورای امنیت به کمک امدادی ساکنان محاصره شده غزه که با حمایت آمریکا 
قربانی تجاوز نظامی رژیم صهیونیستی شده اند بیاید، کشورهای عربی و غربی و 

پس از آنها ایالات متحده آمریکا به پرتاب هوایی کمک ها متوسل شدند.
این روزنامه یادآورشــد: صحنه ای که اوج بی شرمی نظام بین الملل و انحطاط 
اخلاقی جامعه جهانی را با ادامه توهین و تحقیر مردم مظلوم غزه که تا آن زمان 
از بربریت رژیم اشــغالگر صهیونیســتی جان ســالم بدر بردند را آشکار کرد. 
کشــورهایی که این عملیات را مدیریت و اجرا کردند و در راس آنها آمریکا، 
پرتاب هوایی کمک های امدادی به ســاکنان نوار غزه را به عنوان یک دستاورد 
تاریخی نمایش دادند و ســعی کردند با این کار، اعتبار از دســت رفته خود را 

بازیابی کنند.
روزنامه الخبر ادامه داد: اردن اولین کشوری بود که از طریق پرتاب هوایی نسبت 
به ارسال کمک ها به ســاکنان غزه اقدام کرد و ســپس چندین کشور از جمله 
کشورهای عربی و غربی از جمله بلژیک این کار را انجام دادند اما پیوستن آمریکا 
به این روند جای تعجب دارد زیرا پیشتر، سه بار مصوبه شورای امنیت سازمان 

ملل در مورد آتش بس جنگ غزه را وتو کرده بود.
پرتاب هوایی این کمک ها به دلیل وجود مســیرهای صعب العبور، شرایط بد 
آب وهوایی یا فروریختن زیرساخت ها در نتیجه بلایای طبیعی نبود بلکه به دلیل 
وجود یک رژیم یاغی و غیرقانونی به نام اسرائیل بود که تروریسم را بر ساکنان 

غزه اعمال و علیه غیرنظامیان محاصره شده آن نسل کشی می کند.
این روزنامه با اشاره به اینکه کشورهای عربی و در راس آنها کشورهای نزدیک 

به غزه، مســئولیت بزرگی در مورد ورود کمک ها به نوار غــزه دارند، افزود: 
این کشورها به جای اینکه از کارت های فشار بر اســرائیل استفاده و این رژیم 
را مجبور به رفع محاصره نوار غزه کنند و یا حداقل موانع ایجاد شــده توســط 
این رژیم برای ارسال کمک های بشردوســتانه را از بین ببرند، به راه حل های 
آســان و تحقیرآمیز از جمله پرتاب هوایی کمک ها البته آنهم با هماهنگی رژیم 

صهیونیستی، متوسل شدند.
الخبر الجزایر اضافه کرد: برای اینکه نیت آنها صادقانه نبود، باد بخشــی از این 
کمک ها را به سمت سرزمین های اشغالی فلسطین سوق داد، گویی که نه تنها مردم 

مظلوم غزه بلکه طبیعت هم این نوع کمک را رد می کند.
این روزنامه الجزایر در بخش دیگر گزارش خود در باره حمایت های واشنگتن 
از اسرائیل در جریان حمله زمینی ارتش این رژیم به غزه نیز نوشت: آمریکا در 
زمانی که شریک جنایات رژیم اسرائیل در نسل کشی علیه مردم غزه و فلسطینی 
ها است این سوال مطر است که آمریکا چرا دست به پرتاب هوایی کمک ها به 

غزه می زند؟.
این روزنامه با تاکید بر اینکه مواضع متناقص آمریــکا علیه مردم مظلوم غزه و 
فلسطین در اظهارات مقامات آمریکایی نیز آشکار است، افزود: واشنگتن، یک 
زمان با دفاع از اسرائیل، ارتکاب جنایت نسل کشی علیه ساکنان غزه توسط این 
رژیم را انکار کرد اما در زمانی دیگر، » کامالا هریس« معاون رئیس جمهور آمریکا 
اظهاراتی را بیان کرد که تلقی شد، واشنگتن ارتکاب این جنایات توسط متحدش 

یعنی رژیم اسرائیل را پذیرفته است.
به نوشته الخبر، »هریس « در اظهاراتی بیان کرده است که آنچه ما روزانه در نوار 
غزه می بینیم، ویرانگری است. او در این اظهارات گفته است که بهانه ای برای 

رژیم اسرائیل جهت جلوگیری از ورود کمک های بشردوستانه به نوار غزه وجود 
ندارد زیرا ساکنان نوار غزه از یک فاجعه انسانی رنج می برند.

معاون رئیس جمهور آمریکا در اظهاراتش از کابینه رژیم اسراییل خواسته بود که 
تلاش های بیشتری برای ارسال کمک های بیشتر به غزه انجام دهد.

الخبر اضافه کرد: این اظهارات، جریمه بیشــتری را متوجه آمریکا می کند زیرا 
واشنتگن متوجه است که کابینه رژیم اشغالگر اسرائیل آنچه را علیه ساکنان غزه 
انجام می دهد غیر قانونی است اما با این حال با وتو کردن قطعنامه سازمان ملل که 
رژیم صهیونیستی را مجبور به پذیرش اتش بس می کرد، اجازه داد تا این رژیم 

به ارتکاب بیش از پیش جنایاتش ادامه دهد.
این روزنامــه الجزایری، پرتاب هوایی کمک های غذایی برای ســاکنان غزه را 
توهین به کرامت انســانی و اوج بی شــرمی نظام بین الملل و انحطاط اخلاقی 
جامعه جهانی دانست و افزود: این صحنه ها برای همه کشورهای عربی و اسلامی 
و بشریت یک محاکمه اخلاقی تلقی می شــود و برای مقامات همه کشورهای 
اسلامی و عربی که با اسرائیل همدست هستند و اقدام به عادی سازی روابط با 

این رژیم کرده اند، حکم اعدام اخلاقی صادر کرده است.
الخبر در پایان این گزارش افزود: پرتاب هوایی کمک های غذایی برای ساکنان 
غزه، بر چهره کشورهای عربی و اســلامی که روابط خود با رژیم تروریستی و 
جنایتکار اسرئیل را حفظ کردند و مقاومت را بی اهمیت جلوه دادند و در جنگ 

غزه به حمایت از این رژیم جنایتکار ادامه می دهند، مُهر شرمساری کوبید.
اردن ، مصر و برخی کشورهای اروپایی در روزهای گذشته کمک های خود به 
مردم غزه را از طریق هوایی و پرتاب با چتر ارسال کردند که بازتاب های منفی و 

گسترده ای در سطح جهان اسلام در پی داشت.

فرمانده فنی نیروی دریایی ارتش خبرداد

 الحاق ۴۲ دستاورد نوین نظامی
 به نیروی دریایی ارتش

۴۲ دســتاورد نوین دفاعی و نظامی با دســتور فرمانده کل ارتش، 
به نیروی دریایــی ارتش جمهوری اســلامی در منطقه یکم امامت 

بندرعباس الحاق شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، فرمانده فنی نیروی دریایی ارتش در مراسم الحاق و 
بهره برداری از این دستاوردها گفت: بازآماد و الحاق هشت فروند یگان شناور 
رزمی سطحی و پروازی شامل ناوهای موشک انداز جمهوری اسلامی ایران 
نیزه و خدنگ، ۲ فروند شناور آذرخش و یک فروند راکت انداز ریپ، بالگرد 

مین روب   و یک فروند هواناو بخشی از این تجهیزات دفاعی جدید است.
امیردریادار دوم عباس فاضل نیا افزود: تجهیز ناوشــکن جمهوری اســلامی 
ایران سهند به پهپاد کابلی ۳۰۵ و پهپاد سنجر ۱۲ لانچره و ارتقای پهپاد باور ۵ به 
سیکر راداری، رونمایی و بهره برداری از ۱۴ دستاورد نوین در حوزه تسلیحات 
رزم دریایی نظیر تجهیز ناو شــکن جمهوری اسلامی ایران سهند به نخستین 
سامانه پدافند هوایی برد متوسط صیاد ۳ و ســامانه پدافند هوایی و دفاع نقطه 

ای کمند، افزایش لانچرهای پرتاب موشک های کروز ناوشکن البرز، تجهیز 
هواناو ۱۰۴ به سامانه موشکی نصیر، موشک کروز تهاجم زمینی اژدر والفجر 
و اژدر الکتریکی مین رونده هوشــمند بومی و گلوله های توپ دریایی کالیبر 
۷۶ و ۳۰ میلیمتری شهید قهرمانی با توان انفجاری بالا، سایت تکنیک موبایل 
موشک راهبردی طلاییه، طراحی و تولید باتری اژدرهای الکتریکی سلاح های 

زیر سطحی بخش دیگری از این دستاوردها است.
وی با اشــاره به رونمایی و بهره برداری از ۱۶ دســتاورد حوزه ســامانه ها و 
حسگرهای رزم دریایی اضافه کرد: اشــراف اطلاعاتی و مصونیت بخشی به 
تجهیزات دفاعی نظیر رادار بومی و دریایی دریابان، رادار تاکتیکی ارتفاع کم، 
دریادار با قابلیت تاب آوری بالا در جنگ های الکترونیکی، سامانه جامع کنترل 
آتش شناورهای زیر سطحی، سونار کلاس ۳۰۰ ناو شکن البرز سونار کلاس 
۴۰۰ زیردریایی های کلاس طارق، تجهیزات اکسیژن ساز در شناورهای زیر 
سطحی، سامانه سونار غواص یاب، ســامانه اخلال و فریب راداری، سامانه 
کشف و شناســایی و مانیتورینگ راداری، ســامانه آفندی اخلالگر پرقدرت 
سامانه های ناوبری صیاد ۴، رادار کشف ریز پرنده کاشف، سامانه شنود و اخلال 
ارتباطی کیان ساحلی، سامانه شنود رهگیری و تعیین هویت سیگ سیگنال های 
اهداف دارایی و هوایی بینا ۱۰۶۰ و بازآماد سامانه های رانش یگان های شناور 

رزمی از دیگر دستاوردها است.
دریادار دوم فاضل نیا تصریح کرد: این دستاوردها و اقدامات با تلاش سلسله 

مراتب فرماندهی و تکیه بر اراده و تخصص کارکنان نیروی دریایی راهبردی 
ارتش جمهوری اسلامی نخبگان صنعت دفاعی و متخصصان پرتلاش صنایع 
دریایی مراکز علمی و دانشگاهی و صنعتگران با هدف کسب آمادگی دفاعی در 
تراز ایران اسلامی و نیل به نیروی راهبردی به معنای جامع محقق شد تا مبین 
قدرت نظام ایران اسلامی و خاتمه هژمونی و سلطه آمریکا بر آب های آزاد و 

تزلزل پایه های رژیم جعلی و کودک کش صهیونیستی در تمام اعصار باشد.

مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا:

باید در دریای سرخ و مدیترانه 
حضور داشته باشیم

مشــاور عالی فرمانده معظم کل قوا گفت: نقطه استراتژیک دریای 
سرخ و دریای مدیترانه اســت و نیروهای دریایی و هوافضای سپاه 
باید بر این نقاط متمرکز شــوند چراکه جنگ هــای آتی دریاپایه و 

هواپایه است.
به گزارش اقتصادسرآمد، سرلشــکر یحیی رحیم  صفوی در همایش روایت 
پیشرفت ۴۰ سالگی دانشگاه جامع امام حسین)ع( گفت: ما با عقلانیت و علم 
جنگ را پیش بردیم از شورای عالی سپاه که ۱۲ نفر بودند ۹ نفر آنها روحانی 
بودند و ما بقی نیز از دانشگاهیان بودند، اکثر فرماندهان جنگ یا دانشجو و یا 

فارغ التحصیل دانشگاه بودند.
وی افزود: تفاوت ما با دشــمنان این بود که از نظر تفکر و علم و عقلانیت و 
معونیت بر دشــمن غلبه داشــتیم. البته عامل دیگری هم وجود داشت که آن 

روحیه جهادی و شجاعت مثال زدنی بود.
مشــاور عالی فرمانده معظم کل قوا بیان کرد: مردمی بودن سپاه نیز یکی دیگر 
از عوامل پیشرفت ســپاه بود سپاه منشأ و ریشــه خود را مردم می داند، خیلی 
از قدیمی های ســپاه با مردم نشست و برخواســت می کنند و هیچ اعتنایی به 

درجه های نظامی نمی کنند.
سرلشکر رحیم صفوی عنوان کرد: خدا می داند بعد شکست حصر آبادان من 
همه فرماندهان را در هتل آبادان جمع کردم و گفتم ما باید دانشگاه داشته باشیم 
و دافوس داشته باشیم زیرا این جنگ به طول می انجامد ما هم فکر می کردیم و 

اقدام می کردیم و هم آینده را می دیدیم.
مشــاور عالی فرمانده معظم کل قوا ادامه داد: این دانشگاه سه ماموریت اصلی 
دارد اولین ماموریت مربوط به درون ســپاه اســت و آن تربیت کادر مومن و 

متخصص است به خصوص اساتید زیرا دانشگاه با استاد شناخته می شود.
سرلشــکر رحیم صفوی تصریح کرد: موضوع دوم این است که دانشگاه امام 
حسین باید مشکلات کشور را مرتفع کند و در پروژه های قرارگاه سازندگی 

خاتم الانبیاء که کارهای بزرگی انجام می دهد مشارکت کند.
وی افزود: رهبر معظم انقلاب در طول دوره زعامــت خود جبهه مقاومت را 
تقویت کرد و در این زمینه شهید حاج قاسم سلیمانی خوش درخشید، امروز 
شــاهدیم که یمنی ها آمریکا و انگلیس را به خواری و ذلتی کشــانده اند. که 

سومین وظیفه دانشگاه امام حسین در این حوزه تعریف می شود.
مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا خاطرنشان کرد: نقطه استراتژیک دریای سرخ 
و دریای مدیترانه اســت و نیروهای دریایی و هوافضای سپاه باید بر این نقاط 

متمرکز شوند چراکه جنگ های آتی دریاپایه و هواپایه است.

روزنامه الخبر، الجزایر:

پرتاب هوایی کمک های 
غذایی در غزه، بی شرمی 
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روزنامه دریایی

 صاحب امتیاز و مدیر مسئول: 
فیروز اسماعیلی نژاد

قائم مقام مدیر مسئول: امید عباسی
زیر نظر شورای سیاستگذاری

سردبیر: دکتر ایرج گلشنی
چاپ: کارگر-گنجینه مینیاتور

دبیر عکس: اصغر بشارتی
طرح و کاریکاتور: فریبا عزیزی

توزیع: کار و کارگر
تلفن دفتر مرکزی: ۰۲۱-۸۸۷۶۹۲۲۷
تلفن شهرستان ها: ۸۶۰4۷5۹۶ -۰۲۱

سازمان آگهی ها: ۰۹۱۹۸54۳۹۹۶

Eghtesadsaramad@gmail.com:پست الکترونیکی
Eeghtesadsaramad.ir:نشانی سایت

عضو انجمن روزنامه های غیردولتی
نشانی دفتر مرکزی:تهران- خیابان سهروردی شمالی مابین هویزه و بهشتی - 

پلاک45۶ طبقه سوم - واحد۳ 


